CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 050/2017 CJ/UENP

O Professor Dr. Fábio Antonio Néia Martini, Diretor do Campus de Jacarezinho da
Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais,  considerando o Edital nº 044/2017 – CJ, PUBLICA O RESULTADO FINAL do
Teste Seletivo para  Estagiário do Campus de Jacarezinho, conforme segue:

SALA DE TREINAMENTO COM PESOS – CCS

CANDIDATO (A) RG CLAS.

Mariane Lamim Francisquinho 10.244.986-0 1º

Pâmela da Silva Tavares 10.217.818-1 2º*

Victor Godinho Santos 45.699.781-7 3º

* Classificação considerando o 6.2 Em caso de empate será dada preferência para aquele que tiver maior idade;

Os candidatos aprovados serão convocados conforme classificação obtida, em edital
específico, conforme disponibilidade de vaga e financeira da Instituição.

PUBLIQUE-SE E CIENTIFIQUE-SE

Jacarezinho (PR) 18 de dezembro de 2017

  Assinado no Original
                                                                Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

                                                                  Diretor do Campus

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 5839/ 43 3525 5384 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br